ИЗВЕЩЕНИЕ

Администрация МО Кудельно-Ключевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области извещает участников общей долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения о проведении общего собрания.

Собрание состоится «27» августа 2024 года в 10-00 часов.

Адрес место проведения общего собрания: 633447, с. Кудельный Ключ, ул. Центральная, 6.
Повестка дня:

1. О признании иска Литюшкина Ивана Ивановича об исключении из государственного кадастра недвижимости сведений о границах земельного участка с кадастровым номером  54:24:042605:742, адрес земельного участка: Новосибирская область, Тогучинский район, Кудельно-Ключевской сельский совет.

2. Об утверждении проекта межевания земельного участка с кадастровым номером 54:24:042605:742, адрес земельного участка: Новосибирская область, Тогучинский район, Кудельно-Ключевской сельский совет.

3. О лице, уполномоченном от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при согласовании местоположения границ земельных участков.
4. О лице, уполномоченном от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового учета или государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности, в том числе об объеме и о сроках таких полномочий.

Адрес места ознакомления с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания: Новосибирская область, г. Тогучин, ул. Лапина, 21, 1-ый этаж,  каб. №5., с 9.00 час. до 17.00 (с понедельника по четверг) и  с 9.00 час. до 14.00 (в пятницу) сроки ознакомления с «10» июня 2024 года по «26» августа 2024 года.
Заказчик работ по подготовке проекта межевания земельного участка: Горячева Наталья Николаевна действующая по доверенности за Литюшкина Ивана Ивановича, почтовый адрес: 633447, Новосибирская область, Тогучинский район, с. Кудельный Ключ, ул. Лесная, дом 10, контактный телефон 8-923-704-40-77;
Кадастровый инженер Павлюк Олег Викторович, почтовый адрес: 633456, Новосибирская область, г. Тогучин, ул. Тогучинка, дом 27, адрес электронной почты region-tex@mail.ru. тел. 8-961-226-65-50, являющимся членом СРО Ассоциация «ОКИС» (регистрационный номер кадастрового инженера  в реестре членов СРО №0771), сведения о  СРО Ассоциация «ОКИС» содержаться в государственном  реестре саморегулируемых  организаций кадастровых инженеров (уникальный номер реестровой записи № 008, дата включения в реестр 14.09.2016г.)

Кадастровый номер земельного участка 54:24:042605:742, адрес земельного участка: Новосибирская область, Тогучинский район, Кудельно-Ключевской сельский совет.
Порядок ознакомления с проектом межевания земельных участков: с «10» июня 2024 года по «26» августа 2024 года с 9.00 час. до 17.00 (с понедельника по четверг) и  с 9.00 час. до 14.00 (в пятницу), адрес: 633456, Новосибирская область, г. Тогучин, ул. Лапина, 21, 1-ый этаж, каб. №5.
Срок направления заинтересованными лицами предложений о доработке проекта межевания с «10» июня 2024 года по «26» августа 2024 года, почтовый адрес для вручения или направления заинтересованными лицами предложений о доработке проектов межевания земельных участков после ознакомления с ними: 633456, Новосибирская область, г. Тогучин, ул. Лапина, 21, 1-ый этаж, каб. №5.
При проведении общего собрания при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок.